
Natočte video o vašich projektech v programu Škola
pro udržitelný život

 
 
 
 
 

Vážení učitelé a vážení žáci,
protože si v programu Škola pro udržitelný život vedete velmi dobře, rádi bychom vás

viděli v akci a šířili vaší práci dál ostatním jako příklad dobré praxe. 
A proto bychom vás tímto chtěli oslovit k natočení videí, na kterých byste nám i
veřejnosti představili své projektové aktivity a případná klimatická/udržitelná

opatření ve vaší obci. 
 

Vytvořená videa bychom chtěli prezentovat veřejnosti jako inspiraci, jak může vypadat
projekt v rámci „šužky“. Případné provedení videí necháme na vás, kreativitě se meze
nekladou. Vaše projekty nemusejí být ukončené, můžete například představit pouze

určitou fázi, ve které se právě nacházíte. 
A jelikož si uvědomujeme, že natočení takového videa je záležitostí, která bude stát

čas a úsilí, podpoříme vytvoření videa částkou 1.000,- Kč.
 

V případě zájmu o bližší informace se obracejte na Moniku Hnátovou, email:
monika.hnatova@ekologickavychova.cz.

 
Na videa od vás se moc těšíme!

 
 
 
 
 
 

Podpořeno Norskem prostřednictvím Norských fondů

mailto:monika.hnatova@ekologickavychova.cz

